GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

REQUERIMENTO / 2017.

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o

plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado

apelo a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Caruaru, Raquel

Lyra e Diretoria de Infraestruturas, Secretária de Gestão e Serviços

Públicos, para que viabilize a retirada de entulhos da 1ª Travessa TUPY,

ponto de referência o n 57. Em frente ao Bar do Nino do Caldinho, no

Bairro do Salgado.

JUSTIFICATIVA:

           Rua suja, poeira, pedimos Urgência neste atendimento.

          Desse modo, certo da aprovação unânime do Plenário, peço que se

dê ciência às autoridades sobre ditas e a imprensa Caruaruense.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2017.

CECÍLIO PEDRO - Vereador – Autor –

		2017-12-13T11:21:23-0200
	Vereador Cecílio Pedro